
pachet tehnologic fitosanitar

I.D.: 99019448

Data
publicarii 21.06.24

Coduri CPV 24451000-0

Pretul
estimativ: 10.466,60 RON - 10.466,60 RON

Descriere: pachet tehnologic fitosanitar: - Aliette - 102,19 lei/kg * 30 kg = 3065.70 lei + tva; - Folicur Solo - 106,22 lei/L * 25L = 2655.50 lei + tva; - Thiovit Jet - 9,07 lei/kg * 60 kg = 544.20 lei + tva; - Folpan - 60,38 lei/kg * 20 kg = 1207.60 lei + tva; - Nissorun - 149,68 lei/kg * 20 kg = 2993.60 lei + tva.
